Penilaian Sekolah) (Dana Provinsi)  

:  Pengadaan perangkat keras yang terdiri dari 6 item 
Server, Jaringan, scanner dan printer) dan perangkat lunak sebanyak 3 item 
(Software LJK, Software Pengarsipan Elektronik dan Software Manajemen 
Kelas);  

:  Rp. 5.808.550.000,00 (Lima Milyar Delapan Ratus Delapan Juta Lima Ratus 
Lima Puluh Ribu Rupiah). 

: 

NO 
KODE 

REKENING 
1.1.1.1.    5.2.2.32.015.2.2.32.015.2.2.32.015.2.2.32.01    Belanja Perangkat Lunak :Belanja Perangkat Lunak :Belanja Perangkat Lunak :Belanja Perangkat Lunak :

1) Software Manajemen Kelas
2) Software Lembar Jawaban